O Crux, ave, spes unica,
Paschale quae fers gaudium.
Y. Hoc signum Crucis erit iu coelo, alleluia.

R. Cum Dominus ad iudicandum venerit, alleluia. {314 [442]}

4 maggio.

SS. Sindone.

NEL PRIMO VESPRO.

I quattro primi Salmi a pag. 257.

Il quinto Laudate Dominum a pag. 234.

Inno.

Annui sacrae redeunt honores
Sindonis; festis veneremur hymnis,
Et piis votis monumenta nostrae
Certa salutis.
Quae refert semper veneranda Sindon
Sanguine impressis decorata signis,
Dum Cruce ex alta tulit involutum
Corpus Iesu.
Reddit haec saevos animo dolores,
Quos tulit casus miseratus Adae
Christus humani generis Redemptor,
Morte perempta.
Saucium ferro latus, atque palmas,
Et pedes clavis, lacerata flagris
Membra et infixam capiti coronam
Monstrat imago.
Quis pius siccis oculis, et absque
Intimi cordis gemitu notata
Vivaque indignae simulacra mortis
Cernere posit?
Nostra cum solum tibi, Christe, culpa
Causa tantorum fuerit malorum,
Nostra debetur tibi vita: vitam
Dedimus ipsam.
Sit tibi, Fili, decus atque virtus,
Qui tuo mundum redimis cruore,
Quique cum summo Genitore, et almo
Flamine regnas. Amen. {315 [443]}

Y. Tuam Sindonem veneramur, Domine, alleluia.

R. Tuam recolimus passionem, alleluia.

Nel secondo Vespro come nel primo.

Il quinto Salmo Voce mea a pag. 274.

8 maggio.

Apparizione di s. Michele Arcangelo.

NEL PRIMO VESPRO.

I quattro primi Salmi a pag. 257.

Il attinto Laudate Dominum a pag. 234.

Inno.

Te splendor, et virtus Patris,
Te vita, Iesu, cordium,
Ab ore qui pendent tuo,
Laudamus inter Angelos.
Tibi mille densa millium
Ducum corona militat:
Sed explicat victor Crucem
Michaël salutis signifer.
Draconis hic dirum caput
In ima pellit Tartara,
Ducemque cum rebellibus
Coelesti ab arce fulminat.
Contra ducem superbiae
Sequamur hunc nos Principem:
Ut detur ex Agni throno
Nobis corona gloriae.

Fra l'anno.

Patri, simulque Filio,
Tibique, Sancte Spiritus,
Sicut fuit, sit iugiter
Saeculum per omne gloria. Amen. {316 [444]}

Nel tempo Pasquale l'ultima strofa sarà.

Deo Patri sit gloria,
Et Filio qui a mortuis
Surrexit, ac Paraclito,
In saeculorum saecula. Amen.

Fra l'Ottava dell'Ascensione poi si dirà:

Iesu, tibi sit gloria.
Qui victor in coelum redis,
Cum Patre et almo Spiritu,
In saeculorum saecula. Amen.

Y. Stetit Angelus iuxta aram templi, alleluia.

R. Habens thuribulum aureum in manu sua, alleluia.

NEL SECONDO VESPRO.

I quattro primi salmi a pag. 257.

Il quinto Confitebor tib... quoniam a pag. 271.

Inno come sopra nel primo Vespro.

Y. In conspectu Angelorum psallam tibi, Deus meus, alleluia.